ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JERÔNIMO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JERÔNIMO  - CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018            pág. 1       EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
EDITAL Nº 01/2018

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO
EDITAL 01/2017 DO CONCURSO PÚBLICO
01/2017 E DÁ  OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Ver. FILIPE ALMEIDA DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Jerônimo,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a retificação do
Edital nº 01/2017 do Concurso Público nº 01/2017.

I – No item 10.8, alínea “d” do Edital nº 01/2017:

Onde se lê: Possuir Carteira Nacional de Habilitação (CNH) – categoria “B”;
Leia-se: Possuir Carteira Nacional de Habilitação (CNH) – categoria “B” (somente para o cargo
de Motorista);

II – Os demais itens do edital supracitado permanecem inalterados.

São Jerônimo, 02 de janeiro de 2018.

Ver. FILIPE ALMEIDA DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Jerônimo